



CENTRALNA WOJSKOWA PRZYCHODNIA LEKARSKA
„CePeLek”
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
ul. Koszykowa 78, 00-911 Warszawa
CERTYFIKAT SYSTEMU ZARZĄDZANIA WG NORMY
PN-EN ISO 9001:2015-10



Warszawa, dn. 12.12.2024r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego, jako zapytanie ofertowe na „Dostawę i montaż stolarki okiennej w filii Centralnej Wojskowej Przychodni Lekarskiej „CePeLek” SPZOZ w Warszawie przy ul. Żeromskiego 33”.Znak sprawy 30/ZO/2024.

WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający przedstawia przesłane zapytania i udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy prace można realizować w dni (dni powszednie oraz weekendy) w godzinach 8-18?

Odpowiedź:

Roboty budowlane będą wykonywane w pomieszczeniach Przychodni CePeLEK przy ulicy Żeromskiego 33 w Warszawie, w dzierżawionych przez najemców nie związanych funkcyjnie z CWPL „CePeLek” SPZOZ. Jest to firma prowadząca działalność laboratoryjną oraz sprzedaż leków (apteka). Wyżej wymienione firmy nie funkcjonują w dni wolne od pracy. Prace budowlane będą wykonywane w godzinach umownych na podstawie harmonogramu, opracowanego po uprzednim umówieniu się z dzierżawcą, użytkownikiem poszczególnych pomieszczeń.

Pytanie nr 2

Z jakiego materiału i w jakim kolorze mają być wykonane parapety zewnętrzne?

Odpowiedź:

Parapety zewnętrzne wymagane są z blachy ocynkowanej o grubości 1mm w kolorze srebrnym.

Pytanie nr 3

Czy zakres prac to demontaż i utylizacja starej stolarki, dostawa i montaż nowej stolarki okiennej PCV w kolorze białym oraz parapetów zewnętrznych, obróbka ubytków wewnętrznych wnęk okiennych, obróbka ubytków zewnętrznych wnęk okiennych?

Odpowiedź:

W zakres prac budowlanych wchodzi prace :

- . Wyprodukowanie i dostawa stolarki okiennej wg. załączonej specyfikacji i rysunków – 2024 r.
- . Demontaż starej stolarki okiennej i jej utylizacja – 2025 r.
- . Montaż nowej stolarki – 2025 r.
- . Montaż parapetów zewnętrznych – 2025 r.
- . Naprawy tynkarskie gładów okiennych wewnętrznych i zewnętrznych – 2025 r.
- . Prace malarskie gładów okiennych wewnętrznych i zewnętrznych

Pytanie nr 4

Z jakiego materiału należy wykonać nową stolarkę okienną w ramach w/w postępowania?

Odpowiedź:

Okna PCV rozwierno - uchylne.